202●年●月吉日

●●●マンション 居住者各位

●●●マンション管理組合

管理会社 ●●●株式会社

共用部工事のお知らせ

下記の通り共用部の工事を行います。予てから、理事会で検討作業を進めて

おりました工事で、●を目的としています。

作業中はご迷惑をおかけしますが、ご協力のほどよろしくお願いいたしま

す。

記

・ 日時

●月●日(●) ●●：●● ～ ●●：●●

・ 場所

●●

・ 工事内容

●工事

(詳細は別途掲示の工事業者説明資料をご参照下さい)

・ 注意事項

資材の搬入搬出ルート、その他必要に応じて、廊下等に養生を行いま

す。足元にお気をつけ下さい。

工事車両の往来があります。敷地内移動の際は、お気をつけ下さい。

工事区域には近寄らないようお願いします。

・ 実施業者

株式会社●●

（担当者：●● ●● 連絡先 XXX-XXXX-XXXX）
以上

202X 年 1 月吉日

マウント富士マンション 居住者各位

マウント富士マンション管理組合

管理会社 富士マネッジ株式会社

共用部(鉄部塗装)工事のお知らせ

下記の通り共用部の工事を行います。予てから、理事会で検討作業を進めて

おりました工事で、長期修繕計画に基づく鉄部のサビ防止、美観向上を目的

としています。

作業中はご迷惑をおかけしますが、ご協力のほどよろしくお願いいたしま

す。

記

・ 日時

２月１０日(月) ～ ２月２８日(金) ※土日祝日を除く

８：３０ ～ １６：００

・ 場所

共用廊下(廊下手すり/各戸パイプスペース(メーターボックス)・

自転車置場・その他建物内鉄部

・ 工事内容

鉄部塗装工事

(詳細は別途掲示の工事業者説明資料をご参照下さい)

・ 注意事項

資材の搬入搬出ルート、その他必要に応じて、廊下等に養生を行いま

す。足元にお気をつけ下さい。

工事区域には近寄らないようお願いします。

・ 実施業者

株式会社ふじ建設

（担当者：山中（やまなか） 連絡先 012-0223-0223）
以上